中国科学院

科发促函字〔2016〕61号

中国科学院科技促进发展局关于征集大数据和科技人才到贵州省挂职的函
院属各有关单位：
为加强中国科学院与贵州省的科技合作，支持贵州省发展大数据产业，近日贵州省委、省政府、贵州省人才工作领导小组向我院提出了大数据等方面科技副职的需求。经研究，拟启动派出一批科技人才赴贵州省挂职工作。现将有关事项通知如下：
一、挂职时间
两年

二、挂职岗位
大数据领域岗位、科技副职岗位
3、 挂职条件
详见附件1
四、挂职安排
1．大数据领域副局级人选2名，县（处）级人选14名；
2．物理天文领域县（处）级人选1名；
3．农业领域副县（处）级人选2名。
五、相关要求
1．请结合本单位实际情况，有针对性的推荐科技人才赴贵州省挂职。

2．有意向推荐科技副职的单位，填写《中国科学院科技副职干部推荐表》（附件2），并请于2016年10月20日前将纸质材料（一式三份）报送科技促进发展局科技合作处（科技副职办公室），电子版材料同时发送昆明分院组织人事处。

联系人：

科发局科技合作处（科技副职办公室） 汲燕芳

010-68597278  13683158253  yfji@cashq.ac.cn
昆明分院组织人事处   代程
0871-65223212 18208731610  daicheng@mail.kmb.ac.cn

附件：1．贵州省人才工作领导小组《关于商请推荐选派大数据和科技人才到贵州省挂职工作的函》
2．中国科学院科技副职干部推荐表
中国科学院科技促进发展局
2016年10月10日

— 2 —
— 3 —